IPASMUN
Instituto de Previdência dos Servidores
Municipais de Nanuque-MG

 23

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO  001/2015
PUBLICAÇÃO RESUMIDA

O Diretor do IPASMUN- Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Nanuque-MG, no uso
de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que no período de 07 de dezembro de 2015 a 05 de
janeiro de 2016, no IPASMUN- Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Nanuque-MG
situado à Rua Alvinópolis, nº 338 –  Centro–Nanuque-MG, das 08 às 14 horas e através da internet no
site: www.msmconsultoria.com.br, estarão abertas as inscrições para o CONCURSO PÚBLICO de
provas para provimento de cargos a serem preenchidos de acordo com os requisitos das Leis 1905 de
13/05/2010, Lei 1713 de 18/06/2007, Lei 2085 de 10/04/2012 e 2230 de 06/05/2014 . Os interessados
poderão obter mais informações a partir do dia 07 de dezembro de 2015, no local de realização das
inscrições. A partir desta data todas as publicações e informações sobre o Concurso Público do Edital
001/2015 serão publicados no quadro de avisos do IPASMUN- Instituto de Previdência dos Servidores

Municipais de Nanuque-MG, no site: www.msmconsultoria.com.br e em jornal de grande circulação no
município.

Nanuque-MG, 23 de setembro de 2015.

(Original assinado)

Joselito Borges Moura
Diretor